Technische Daten Technical data
Bemessungsbetriebsspannung Rated operating voltage
Nutzkühlleistung (L35/L35) Useful cooling output (L35/L35)
Nutzkühlleistung (L60/L45) Useful cooling output (L60/L45)
Leistungsaufnahme Absorbed power
Stromaufnahme max. Current consumption max.
Gewicht Weight
Temperatur-Bereich Temperature range
Schutzart extern Protection standard outside
Schutzart intern Protection standard inside
Störmeldekontakt Alarm signal
Schaltpunkt Störmeldung Alarm setpoint
Sicherheitsabschaltung safety shutdown
Anschlussart Connection
Haube Cover
Maße Dimensions
Ausschnitt Cut out
Zulassungen Approvals
Kennlinienfeld Nutzkühlleistung Useful cooling diagramm
       Fuhrmeister + Co GmbH      Stahlschmidtsbrücke 61              Fon: +49(0)2192/93764-0  Mail: info@fuhrmeister-gmbh.de
       Industrie-Elektronik        D-42499 Hückeswagen             Fax: +49(0)2192/93764-44   Web: www.fuhrmeister-gmbh.de
Stand: 05/2015 Änderungen vorbehalten. Diese Informationen entbinden den Kunden nicht von einer selbstständigen Applikationsprüfung.
Q_SEI_PDX
K025.0065_20150519
Subject to change. These information do not absolve the customer to check the suitability for his application.
-20…+65°C
260 W
11,6 A
10 kg
Datenblatt Serie TG, 200W
Edelstahl / Stainless steel
400 x 180 x 171 mm
3200303FU
24 V-DC
IP66
IP20
Datasheet Series TG, 200W
370 x 155 mm
CE, CRUUS
nein / no
Klemmleiste/terminal block
200 W
BH
Rechteck